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Σ % Σ % Σ % Σ % Σ %

1 55 Manolevski Michael TEAM 95 44,96 97,75% 15,31 88,31% 35,00 100,00% 44,88 93,74% 379,80% 100,00%

2 59 Olejník Michal PSK Union Praha 57,10 76,97% 16,13 83,82% 45,00 77,78% 42,07 100,00% 338,57% 89,14%

3 49 Zeman Marcel SKPŠ 60,04 73,20% 15,28 88,48% 42,00 83,33% 45,61 92,24% 337,25% 88,80%

4 53 Bahenský Michal PSK Union Praha 55,48 79,22% 13,52 100,00% 46,00 76,09% 52,78 79,71% 335,01% 88,21%

5 12 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 51,40 85,51% 18,93 71,42% 37,00 94,59% 56,39 74,61% 326,13% 85,87%

6 48 Volešák Jan SKPŠ 43,95 100,00% 18,71 72,26% 50,00 70,00% 52,99 79,39% 321,65% 84,69%

7 34 Beránek Jiří SSK Zvoleněves 54,57 80,54% 16,92 79,91% 52,00 67,31% 47,30 88,94% 316,69% 83,38%

8 24 Netolický Pavel PMJ 64,50 68,14% 14,85 91,04% 49,00 71,43% 52,00 80,90% 311,52% 82,02%

9 54 Kopecký Adam soukr. 58,95 74,55% 16,41 82,39% 45,00 77,78% 56,51 74,45% 309,17% 81,40%

10 11 Elišák Milan SSK Nové Lesy 53,08 82,80% 16,84 80,29% 46,00 76,09% 71,05 59,21% 298,38% 78,56%

11 13 Mertlík Václav KVZ Dobruška 58,13 75,61% 16,51 81,89% 47,00 74,47% 63,98 65,75% 297,72% 78,39%

12 44 Šmejdíř Stanislav SSK Krhanice 78,26 56,16% 20,14 67,13% 45,00 77,78% 43,70 96,27% 297,34% 78,29%

13 25 Neuberger Marcel PMJ 49,41 88,95% 27,31 49,51% 41,00 85,37% 57,55 73,10% 296,92% 78,18%

14 60 Šturm Karel PSK Union Praha 63,06 69,70% 16,49 81,99% 51,00 68,63% 57,52 73,14% 293,45% 77,26%

15 38 Póč Roman PSK Union Praha 48,03 91,51% 24,54 55,09% 53,00 66,04% 54,68 76,94% 289,58% 76,24%

16 31 Varchola David PMJ 55,87 78,66% 21,06 64,20% 59,00 59,32% 52,53 80,09% 282,27% 74,32%

17 43 Holzbach Jan SSK Krhanice 71,40 61,55% 18,40 73,48% 55,00 63,64% 52,03 80,86% 279,53% 73,60%

18 52 Marek Luboš PSK Union Praha 61,94 70,96% 21,15 63,92% 51,00 68,63% 57,77 72,82% 276,33% 72,76%

19 30 Sicha Jan PMJ 60,09 73,14% 25,14 53,78% 59,00 59,32% 51,00 82,49% 268,73% 70,76%

20 1 Pleva Milan PSK Union Praha 79,45 55,32% 21,99 61,48% 41,00 85,37% 65,19 64,53% 266,70% 70,22%

21 19 Antoš Michal PMJ 62,04 70,84% 18,45 73,28% 63,00 55,56% 64,78 64,94% 264,62% 69,67%

22 37 Kocián Martin PSK Union Praha 75,05 58,56% 20,61 65,60% 57,00 61,40% 56,90 73,94% 259,50% 68,33%

23 2 Gazda Petr PSK Union Praha 68,76 63,92% 24,28 55,68% 42,00 83,33% 75,37 55,82% 258,75% 68,13%

24 5 Filip Stanislav soukr. 70,68 62,18% 20,48 66,02% 51,00 68,63% 69,18 60,81% 257,64% 67,83%

25 57 Stahl Robert soukr. 87,67 50,13% 16,73 80,81% 71,00 49,30% 54,49 77,21% 257,45% 67,78%

26 21 Jugová Terezie PMJ 63,24 69,50% 20,88 64,75% 50,00 70,00% 80,94 51,98% 256,22% 67,46%

27 39 Housa Martin PSK Union Praha 59,98 73,27% 23,90 56,57% 58,00 60,34% 69,66 60,39% 250,58% 65,98%

28 46 Landa st. Miloš SSK Krhanice 74,79 58,76% 20,91 64,66% 64,00 54,69% 65,50 64,23% 242,34% 63,81%

29 51 Vinický Tomáš PSK Union Praha 79,70 55,14% 27,88 48,49% 61,00 57,38% 60,20 69,88% 230,90% 60,79%

30 20 Běloch Tomáš PMJ 101,27 43,40% 24,26 55,73% 50,00 70,00% 71,12 59,15% 228,28% 60,11%

31 26 Odcházel Jan PMJ 58,47 75,17% 41,34 32,70% 78,00 44,87% 59,59 70,60% 223,34% 58,81%

32 23 Michl Lukáš PMJ 94,04 46,74% 21,09 64,11% 73,00 47,95% 66,49 63,27% 222,06% 58,47%

33 14 Žabokrtský Lubomír soukr. 76,63 57,35% 23,38 57,83% 69,00 50,72% 75,33 55,85% 221,75% 58,39%

34 33 Prokopová Taťána Combat Trading 67,74 64,88% 24,63 54,89% 96,00 36,46% 65,22 64,50% 220,74% 58,12%

35 29 Gilar Pavel PMJ 86,45 50,84% 20,98 64,44% 72,00 48,61% 75,82 55,49% 219,38% 57,76%

36 4 Vaníček Luděk soukr. 69,61 63,14% 27,92 48,42% 71,00 49,30% 73,57 57,18% 218,04% 57,41%

37 56 Štěpánová Petra SSK Milevsko 70,79 62,09% 25,58 52,85% 77,00 45,45% 76,88 54,72% 215,12% 56,64%

38 22 Kříž Michal PMJ 70,94 61,95% 30,83 43,85% 75,00 46,67% 71,60 58,76% 211,23% 55,62%

39 50 Vinický Václav PSK Union Praha 63,30 69,43% 40,89 33,06% 60,00 58,33% 84,56 49,75% 210,58% 55,45%

40 32 Bouše Vojtěch PMJ 58,28 75,41% 40,62 33,28% 82,00 42,68% 73,30 57,39% 208,77% 54,97%

41 47 Landa ml. Miloš SSK Krhanice 71,59 61,39% 23,25 58,15% 111,00 31,53% 76,20 55,21% 206,28% 54,31%

42 61 Říha Martin OMZ 56,95 77,17% 41,14 32,86% 78,00 44,87% 84,98 49,51% 204,41% 53,82%

43 27 Procházka Zdeněk PMJ 76,81 57,22% 43,41 31,14% 73,00 47,95% 64,90 64,82% 201,13% 52,96%

44 28 Rausch Jan PMJ 59,05 74,43% 31,71 42,64% 120,00 29,17% 78,12 53,85% 200,08% 52,68%

45 45 Kubíček Petr PSK Union Praha 79,38 55,37% 29,00 46,62% 69,00 50,72% 90,80 46,33% 199,04% 52,41%

46 41 Fišer Petr PSK Union Praha 74,39 59,08% 35,44 38,15% 75,00 46,67% 87,73 47,95% 191,85% 50,51%

47 42 Kozák Jan soukr. 91,15 48,22% 26,09 51,82% 75,00 46,67% 95,47 44,07% 190,77% 50,23%

48 3 Gazdová Linda PSK Union Praha 88,92 49,43% 37,06 36,48% 65,00 53,85% 86,28 48,76% 188,51% 49,63%

49 58 Zedník Jan PSK Union Praha 70,14 62,66% 21,59 62,62% 85,00 41,18% 204,09 20,61% 187,07% 49,26%

50 15 Veverka Jaroslav soukr. 78,50 55,99% 33,85 39,94% 96,00 36,46% 87,76 47,94% 180,32% 47,48%

51 18 Červa Radek soukr. 84,82 51,82% 31,62 42,76% 71,00 49,30% 159,93 26,31% 170,17% 44,81%

52 35 Šulc Alexander PSK Union Praha 111,85 39,29% 29,06 46,52% 83,00 42,17% 121,78 34,55% 162,53% 42,79%

53 17 Hrbek Michal soukr. 132,39 33,20% 41,63 32,48% 90,00 38,89% 77,51 54,28% 158,84% 41,82%

54 9 Otta Jiří POPR 86,65 50,72% 53,81 25,13% 98,00 35,71% 90,87 46,30% 157,86% 41,56%

55 6 Pětník Miroslav soukr. 83,63 52,55% 48,47 27,89% 113,00 30,97% 98,13 42,87% 154,29% 40,62%

56 10 Zezula Petr Policie ČR 107,28 40,97% 45,10 29,98% 83,00 42,17% 108,32 38,84% 151,95% 40,01%

57 7 Ditrych Jaroslav PSK Union Praha 133,07 33,03% 57,36 23,57% 95,00 36,84% 197,40 21,31% 114,75% 30,21%

58 36 Šulcová Lucie PSK Union Praha 122,92 35,75% 45,23 29,89% 115,00 30,43% 237,30 17,73% 113,81% 29,97%

59 40 Kohoutek Jaroslav soukr. 156,98 28,00% 74,20 18,22% 115,00 30,43% 148,00 28,43% 105,08% 27,67%

60 8 Machuta Jindřich PSK Union Praha 159,55 27,55% 61,24 22,08% 129,00 27,13% 175,40 23,99% 100,74% 26,52%

61 16 Holinka Petr PSK Union Praha 95,92 45,82% 60,16 22,47% 139,00 25,18% DNF 0,00% 93,47% 24,61%

Stage 2 Stage 3 Stage 4 Celkový výsledek
#

St.

č.
Příjmení Jméno Klub
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39,96 3 9 3 1 0 0 0 0 44,96 97,75% 12,31 0 11 3 0 0 0 0 0 15,31 88,31%

39,10 3 7 3 0 3 0 0 0 57,10 76,97% 14,13 0 12 2 0 0 0 0 0 16,13 83,82%

36,04 3 7 4 0 2 0 1 0 60,04 73,20% 14,28 0 13 1 0 0 0 0 0 15,28 88,48%

52,48 3 10 3 0 0 0 0 0 55,48 79,22% 12,52 0 13 1 0 0 0 0 0 13,52 100,00%

44,40 3 10 2 0 1 0 0 0 51,40 85,51% 18,93 0 14 0 0 0 0 0 0 18,93 71,42%

42,95 3 12 1 0 0 0 0 0 43,95 100,00% 17,71 0 13 1 0 0 0 0 0 18,71 72,26%

40,57 3 7 4 0 2 0 0 0 54,57 80,54% 14,92 0 12 2 0 0 0 0 0 16,92 79,91%

35,50 3 7 2 1 3 0 1 0 64,50 68,14% 13,85 0 13 1 0 0 0 0 0 14,85 91,04%

45,95 3 8 3 0 2 0 0 0 58,95 74,55% 14,41 0 12 2 0 0 0 0 0 16,41 82,39%

42,08 3 10 1 0 2 0 0 0 53,08 82,80% 15,84 0 13 1 0 0 0 0 0 16,84 80,29%

43,13 2 8 5 0 0 1 0 0 58,13 75,61% 15,51 0 13 1 0 0 0 0 0 16,51 81,89%

44,26 3 6 2 1 4 0 1 0 78,26 56,16% 19,14 0 13 1 0 0 0 0 0 20,14 67,13%

44,41 3 8 5 0 0 0 0 0 49,41 88,95% 21,31 0 12 1 0 1 0 0 0 27,31 49,51%

41,06 3 9 2 0 2 0 1 0 63,06 69,70% 15,49 0 13 1 0 0 0 0 0 16,49 81,99%

38,03 3 7 5 0 1 0 0 0 48,03 91,51% 24,54 0 14 0 0 0 0 0 0 24,54 55,09%

44,87 3 10 1 0 2 0 0 0 55,87 78,66% 19,06 0 12 2 0 0 0 0 0 21,06 64,20%

40,40 3 8 1 0 4 0 1 0 71,40 61,55% 16,40 0 12 2 0 0 0 0 0 18,40 73,48%

41,94 3 5 5 0 3 0 0 0 61,94 70,96% 19,15 0 12 2 0 0 0 0 0 21,15 63,92%

50,09 3 8 3 1 1 0 0 0 60,09 73,14% 24,14 0 13 1 0 0 0 0 0 25,14 53,78%

44,45 3 6 5 0 2 0 2 0 79,45 55,32% 18,99 0 11 3 0 0 0 0 0 21,99 61,48%

42,04 3 7 1 2 3 0 0 0 62,04 70,84% 18,45 0 14 0 0 0 0 0 0 18,45 73,28%

42,05 3 4 3 0 6 0 0 0 75,05 58,56% 20,61 0 14 0 0 0 0 0 0 20,61 65,60%

49,76 3 7 2 1 3 0 0 0 68,76 63,92% 23,28 0 13 1 0 0 0 0 0 24,28 55,68%

45,68 3 8 0 0 5 0 0 0 70,68 62,18% 20,48 0 14 0 0 0 0 0 0 20,48 66,02%

45,67 3 7 2 0 4 0 2 0 87,67 50,13% 14,73 0 12 2 0 0 0 0 0 16,73 80,81%

54,24 3 8 4 0 1 0 0 0 63,24 69,50% 20,88 0 14 0 0 0 0 0 0 20,88 64,75%

38,98 3 5 4 1 3 0 0 0 59,98 73,27% 23,90 0 14 0 0 0 0 0 0 23,90 56,57%

53,79 3 8 1 0 4 0 0 0 74,79 58,76% 20,91 0 14 0 0 0 0 0 0 20,91 64,66%

47,70 3 5 2 0 6 0 0 0 79,70 55,14% 27,88 0 14 0 0 0 0 0 0 27,88 48,49%

41,27 3 3 5 0 5 0 3 0 101,27 43,40% 24,26 0 14 0 0 0 0 0 0 24,26 55,73%

52,47 3 8 4 1 0 0 0 0 58,47 75,17% 28,34 0 11 3 0 0 0 1 0 41,34 32,70%

51,04 3 6 3 0 4 0 2 0 94,04 46,74% 20,09 0 13 1 0 0 0 0 0 21,09 64,11%

60,63 3 9 1 0 3 0 0 0 76,63 57,35% 23,38 0 14 0 0 0 0 0 0 23,38 57,83%

64,74 3 10 3 0 0 0 0 0 67,74 64,88% 23,63 0 13 1 0 0 0 0 0 24,63 54,89%

46,45 3 7 0 0 6 0 1 0 86,45 50,84% 18,98 0 12 2 0 0 0 0 0 20,98 64,44%

52,61 3 8 2 0 3 0 0 0 69,61 63,14% 27,92 0 14 0 0 0 0 0 0 27,92 48,42%

51,79 3 6 4 0 3 0 0 0 70,79 62,09% 25,58 0 14 0 0 0 0 0 0 25,58 52,85%

60,94 3 8 3 1 1 0 0 0 70,94 61,95% 29,83 0 13 1 0 0 0 0 0 30,83 43,85%

44,30 3 6 4 0 3 0 0 0 63,30 69,43% 39,89 0 13 1 0 0 0 0 0 40,89 33,06%

49,28 3 10 0 2 1 0 0 0 58,28 75,41% 30,62 0 14 0 0 0 0 1 0 40,62 33,28%

47,59 3 5 4 0 4 0 0 0 71,59 61,39% 23,25 0 14 0 0 0 0 0 0 23,25 58,15%

45,95 3 9 3 0 1 0 0 1 56,95 77,17% 25,14 0 12 1 0 1 0 1 0 41,14 32,86%

56,81 3 9 0 0 4 0 0 0 76,81 57,22% 32,41 0 13 1 0 0 0 1 0 43,41 31,14%

54,05 3 8 5 0 0 0 0 0 59,05 74,43% 26,71 0 9 5 0 0 0 0 0 31,71 42,64%

52,38 3 8 2 0 3 0 1 0 79,38 55,37% 27,00 0 12 2 0 0 0 0 0 29,00 46,62%

45,39 3 6 4 0 3 0 1 0 74,39 59,08% 30,44 0 10 3 1 0 0 0 0 35,44 38,15%

45,15 3 4 4 1 2 0 3 0 91,15 48,22% 20,09 0 8 6 0 0 0 0 0 26,09 51,82%

58,92 3 4 3 1 5 0 0 0 88,92 49,43% 36,06 0 13 1 0 0 0 0 0 37,06 36,48%

34,14 3 7 1 0 5 0 1 0 70,14 62,66% 20,59 0 13 1 0 0 0 0 0 21,59 62,62%

46,50 3 5 2 0 6 0 0 0 78,50 55,99% 31,85 0 12 2 0 0 0 0 0 33,85 39,94%

51,82 3 4 3 0 6 0 0 0 84,82 51,82% 28,62 0 11 3 0 0 0 0 0 31,62 42,76%

74,85 3 7 0 1 5 0 1 0 111,85 39,29% 25,06 0 10 4 0 0 0 0 0 29,06 46,52%

46,39 3 1 1 0 11 0 3 0 132,39 33,20% 26,63 0 9 5 0 0 0 1 0 41,63 32,48%

64,65 3 8 0 1 4 0 0 0 86,65 50,72% 29,81 0 10 4 0 0 0 2 0 53,81 25,13%

62,63 3 8 1 0 4 0 0 0 83,63 52,55% 36,47 0 12 2 0 0 0 1 0 48,47 27,89%

42,28 3 3 3 1 6 0 3 0 107,28 40,97% 25,10 0 6 6 2 0 0 1 0 45,10 29,98%

77,07 3 0 4 1 8 0 1 0 133,07 33,03% 51,36 0 8 6 0 0 0 0 0 57,36 23,57%

78,92 3 3 4 0 6 0 1 0 122,92 35,75% 38,23 0 8 5 1 0 0 0 0 45,23 29,89%

80,98 2 2 3 1 7 1 2 2 156,98 28,00% 37,20 0 8 1 3 2 0 2 0 74,20 18,22%

89,55 3 4 9 8 7 0 1 0 159,55 27,55% 52,24 0 9 4 0 1 0 0 0 61,24 22,08%

69,92 3 4 4 1 4 0 0 0 95,92 45,82% 41,16 0 10 2 1 1 0 1 0 60,16 22,47%

Stage 1 Stage 2
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30,00 0 19 5 0 0 0 0 0 35,00 100,00% 40,88 6 8 4 0 0 0 0 0 44,88 93,74%

30,00 0 13 7 4 0 0 0 0 45,00 77,78% 35,07 6 6 5 1 0 0 0 0 42,07 100,00%

30,00 0 13 10 1 0 0 0 0 42,00 83,33% 43,61 6 10 2 0 0 0 0 0 45,61 92,24%

30,00 0 12 8 4 0 0 0 0 46,00 76,09% 46,78 6 6 6 0 0 0 0 0 52,78 79,71%

30,00 0 18 5 1 0 0 0 0 37,00 94,59% 53,39 6 9 3 0 0 0 0 0 56,39 74,61%

30,00 0 11 9 3 1 0 0 0 50,00 70,00% 47,99 6 7 5 0 0 0 0 0 52,99 79,39%

30,00 0 6 14 4 0 0 0 0 52,00 67,31% 44,30 6 9 3 0 0 0 0 0 47,30 88,94%

30,00 0 9 11 4 0 0 0 0 49,00 71,43% 45,00 6 5 7 0 0 0 0 0 52,00 80,90%

30,00 0 17 5 0 2 0 0 0 45,00 77,78% 52,51 6 8 4 0 0 0 0 0 56,51 74,45%

30,00 0 13 9 1 1 0 0 0 46,00 76,09% 52,05 6 7 4 0 1 0 1 0 71,05 59,21%

30,00 0 9 13 2 0 0 0 0 47,00 74,47% 52,98 6 9 1 0 2 0 0 0 63,98 65,75%

30,00 0 11 11 2 0 0 0 0 45,00 77,78% 34,70 6 4 7 1 0 0 0 0 43,70 96,27%

30,00 0 17 6 0 1 0 0 0 41,00 85,37% 49,55 6 5 6 1 0 0 0 0 57,55 73,10%

30,00 0 12 9 1 2 0 0 0 51,00 68,63% 47,52 6 6 5 0 1 0 0 0 57,52 73,14%

30,00 0 10 8 5 1 0 0 0 53,00 66,04% 42,68 6 6 3 2 1 0 0 0 54,68 76,94%

30,00 0 11 6 4 3 0 0 0 59,00 59,32% 43,53 6 5 5 2 0 0 0 0 52,53 80,09%

30,00 0 11 7 4 2 0 0 0 55,00 63,64% 43,03 6 4 7 1 0 0 0 0 52,03 80,86%

30,00 0 8 11 5 0 0 0 0 51,00 68,63% 51,77 6 8 2 2 0 0 0 0 57,77 72,82%

30,00 0 12 4 5 3 0 0 0 59,00 59,32% 47,00 6 8 4 0 0 0 0 0 51,00 82,49%

30,00 0 15 7 2 0 0 0 0 41,00 85,37% 54,19 6 4 5 3 0 0 0 0 65,19 64,53%

30,00 0 8 8 5 3 0 0 0 63,00 55,56% 50,78 6 6 4 0 2 0 0 0 64,78 64,94%

30,00 0 13 4 4 3 0 0 0 57,00 61,40% 50,90 6 6 6 0 0 0 0 0 56,90 73,94%

30,00 0 14 8 2 0 0 0 0 42,00 83,33% 62,37 6 5 4 2 1 0 0 0 75,37 55,82%

30,00 0 10 10 3 1 0 0 0 51,00 68,63% 65,18 6 8 4 0 0 0 0 0 69,18 60,81%

30,00 0 7 8 4 5 0 0 0 71,00 49,30% 52,49 6 10 2 0 0 0 0 0 54,49 77,21%

30,00 0 8 12 4 0 0 0 0 50,00 70,00% 66,94 6 7 2 1 2 0 0 0 80,94 51,98%

30,00 0 10 6 6 2 0 0 0 58,00 60,34% 47,66 6 4 5 1 1 0 1 0 69,66 60,39%

30,00 0 7 6 9 2 0 0 0 64,00 54,69% 61,50 6 8 4 0 0 0 0 0 65,50 64,23%

30,00 0 6 11 5 2 0 0 0 61,00 57,38% 58,20 5 6 0 1 0 0 0 0 60,20 69,88%

30,00 0 10 11 2 1 0 0 0 50,00 70,00% 52,12 6 5 4 0 3 0 0 0 71,12 59,15%

30,00 0 4 7 8 5 0 0 0 78,00 44,87% 50,59 6 7 4 0 1 0 0 0 59,59 70,60%

30,00 0 7 6 6 5 0 0 0 73,00 47,95% 54,49 6 4 4 4 0 0 0 0 66,49 63,27%

30,00 0 6 9 5 4 0 0 0 69,00 50,72% 61,33 6 7 4 0 0 0 1 0 75,33 55,85%

30,00 0 3 3 9 9 0 0 0 96,00 36,46% 62,22 6 9 3 0 0 0 0 0 65,22 64,50%

30,00 0 4 10 6 4 0 0 0 72,00 48,61% 54,82 6 5 4 1 1 0 1 0 75,82 55,49%

30,00 0 6 7 7 4 0 0 0 71,00 49,30% 65,57 6 4 8 0 0 0 0 0 73,57 57,18%

30,00 0 2 9 9 4 0 0 0 77,00 45,45% 59,88 6 5 3 2 2 0 0 0 76,88 54,72%

30,00 0 4 10 5 5 0 0 0 75,00 46,67% 65,60 6 6 6 0 0 0 0 0 71,60 58,76%

30,00 0 13 4 3 4 0 0 0 60,00 58,33% 68,56 6 5 6 0 0 0 1 0 84,56 49,75%

30,00 0 4 9 4 7 0 0 0 82,00 42,68% 71,30 6 10 2 0 0 0 0 0 73,30 57,39%

30,00 0 3 3 4 14 0 0 0 111,00 31,53% 59,20 6 6 3 2 0 0 1 0 76,20 55,21%

30,00 0 5 11 1 7 0 0 0 78,00 44,87% 75,98 6 5 5 2 0 0 0 0 84,98 49,51%

30,00 0 8 7 3 6 0 0 0 73,00 47,95% 57,90 6 7 3 2 0 0 0 0 64,90 64,82%

30,00 0 0 6 2 16 0 0 0 120,00 29,17% 71,12 6 6 5 1 0 0 0 0 78,12 53,85%

30,00 0 7 10 2 5 0 0 0 69,00 50,72% 64,80 6 2 3 4 3 0 0 0 90,80 46,33%

30,00 0 7 7 4 6 0 0 0 75,00 46,67% 67,73 6 7 1 2 1 0 1 0 87,73 47,95%

30,00 0 6 9 3 6 0 0 0 75,00 46,67% 63,47 6 0 4 4 4 0 0 0 95,47 44,07%

30,00 0 7 11 2 4 0 0 0 65,00 53,85% 72,28 6 1 8 3 0 0 0 0 86,28 48,76%

30,00 0 6 5 5 8 0 0 0 85,00 41,18% 180,09 6 3 3 3 3 0 0 0 204,09 20,61%

30,00 0 3 6 5 10 0 0 0 96,00 36,46% 62,76 6 4 3 1 4 0 0 0 87,76 47,94%

30,00 0 4 8 9 3 0 0 0 71,00 49,30% 120,93 6 3 0 2 7 0 0 0 159,93 26,31%

30,00 0 6 4 7 7 0 0 0 83,00 42,17% 86,78 6 3 5 0 2 0 2 0 121,78 34,55%

30,00 0 2 8 6 8 0 0 0 90,00 38,89% 59,51 6 3 6 1 2 0 0 0 77,51 54,28%

30,00 0 2 6 6 10 0 0 0 98,00 35,71% 80,87 6 6 5 0 1 0 0 0 90,87 46,30%

30,00 0 2 4 7 11 0 1 0 113,00 30,97% 86,13 6 4 7 0 1 0 0 0 98,13 42,87%

30,00 0 6 4 7 7 0 0 0 83,00 42,17% 62,32 6 1 4 1 4 0 2 0 108,32 38,84%

30,00 0 2 3 11 8 0 0 0 95,00 36,84% 142,40 6 2 3 1 2 0 4 0 197,40 21,31%

30,00 0 1 6 2 15 0 0 0 115,00 30,43% 181,30 6 0 1 5 3 0 3 0 237,30 17,73%

30,00 0 3 2 4 15 0 0 0 115,00 30,43% 121,00 6 3 3 2 4 0 0 0 148,00 28,43%

30,00 0 0 0 7 17 0 0 0 129,00 27,13% 144,40 6 3 4 1 3 0 1 0 175,40 23,99%

30,00 0 0 2 1 21 0 0 0 139,00 25,18% - - - - - - - - - DNF 0,00%

Stage 3 Stage 4

Ředitel závodu: Martin Procházka Hlavní rozhodčí: JUDr. Jaromír Badin



PSK Union Praha - sportovní střelba Výsledková listina závodu

VELKÁ CENA UNIONU

 7. listopadu 2015, Poříčany

Startovní č. Výsledek Startovní č. Výsledek Startovní č. Výsledek

1 Dělnická pěst 53 88,21% 55 100,00% 60 77,26% 265,47% 100,00%

2 SKPŠ 44 78,29% 48 84,69% 49 88,80% 251,78% 94,84%

3 Terminátor 11 78,56% 12 85,87% 13 78,39% 242,82% 91,47%

4 Kupředu levá 54 81,40% 57 67,78% 59 89,14% 238,33% 89,78%

5 JUNENE 21 67,46% 24 82,02% 25 78,18% 227,66% 85,76%

6 Tic Tac 37 68,33% 38 76,24% 39 65,98% 210,55% 79,31%

7 PMJ SVG 29 57,76% 30 70,76% 31 74,32% 202,84% 76,41%

8 Krhanice 43 73,60% 46 63,81% 47 54,31% 191,72% 72,22%

9 TEAM KBB 20 60,11% 22 55,62% 32 54,97% 170,69% 64,30%

10 TEAM BRAVO 23 58,47% 26 58,81% 28 52,68% 169,95% 64,02%

11 Kapslovna 9 41,56% 17 41,82% 18 44,81% 128,19% 48,29%

Pořadí Název družstva
Výsledky - jedn.

Výsledek celk.


